
 

 
INAPP – Istituto Nazionale per l’Analisi delle Politiche Pubbliche 

Corso d’Italia, 33 – 00198 Roma (RM) – C.F. 80111170587 
tel. +39.06854471 – fax +39.0685447334 - protocolloinapp@pec.it - www.inapp.org  

 
 

 

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO del 16/05/2019 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice 
INAPP – Corso d’Italia n.33, 00198 Roma  

– Codice NUTS: ITI43  

Oggetto Acquisto software di interfaccia vocale 

CIG (Codice Identificazione Gara) Z0E28595A0 

Procedura di affidamento OdA telematica 

Criterio di aggiudicazione Solo prezzo 

Base d’asta Euro 180,00 (oltre IVA) 

Offerte pervenute 1 

Operatori economici ammessi 1 

Provvedimento di aggiudicazione Determina DG n. 193 del 15/05/2019 

Aggiudicatario LUCCARINI S.R.L. 

Importo di aggiudicazione Euro 180,00 (oltre IVA) 

RUP (Responsabile Unico del 

procedimento) 
Lorenzo Giannuzzi 

 


